
nr Discipline Club - toestand 26/01/2023 Naam Straat Code Gemeente GSM E-mailadres Website

1 Badminton Badminton Pluimkescompanie Dehaes Kim 0473 57 89 26 kim.dehaes1@gmail.com  /

2 Biljard BC Boca's Bouvin Pascal Albert Moyaertsstraat 68 3890 Gingelom 0478 78 01 62 pascal.bouvin@telenet.be  /

3 Biljard B.C. Scala Montenaken Mievis Stefan Langstraat 6 3890 Gingelom 0475 20 21 14 mievisstefan@icloud.com  stefanmievis@icloud.com

4 Dans Marlboro Countydancers Deckers Carmen Diestersteenweg 15 3850 Nieuwerkerken 0476 52 78 03 c.deckers@telenet.be  /

5 Dans Dansschool Diamonds* Putzeys Fien 3891 Gingelom 0496 39 79 43 info@dansschooldiamonds.be www.dansschooldiamonds.be

6 Darts Open Haspengouw Humblet Gilbert Groenhof 23 3890 Gingelom 0486 84 85 65 humbletgilbert@hotmail.com  /

7 Darts DC Jeuk Vandensavel Benny Schepen Beckersstraat 6 bus 0105 3890 Gingelom 0487 11 1050 vdsbenny@hotmail.com https://sites.google.com/view.dc.Jeuk

8 Duiven "De Vrede" Mielen Smets Guy Borgwormsesteenweg 23 3891 Gingelom 0497 42 06 30 smguy@outlook.be  /

9 Gymnastiek Gemeentelijke Gymclub Gingelom Francis Meirens Sint-Pieterstraat 1 3890 Gingelom 0476 81 21 02 sport@gingelom.be  /

10 Gymnastiek Hup hup Turnclub De Winning Manet Rita Dokter Kempeneersstraat 116 3890 Gingelom 011 83 25 61 manetrita@telenet.be www.nieuwsblad.be/vereniging/gemeente

11 Hanenzingen De Lustige Zangers Jeuk Borgers Marc Borgwormsesteenweg 98 3800 Sint-Truiden 0496 60 92 00 marc.borgers1@telenet.be  /

12 Hengelen De Stepsvissers Vandevoort Rohnny Dormaalstraat 10 3440 Zoutleeuw 0495 26 28 25 vandevoort.rohnny@telenet.be  /

13 Hengelen Vrije Vissers Gingelom creten Kenny Dreefstraat 22 3870 Heers 0471 40 69 04 rallyfreak3@hotmail.com  /

14 Lopen Halftien Login Lammens Wendy Den Kulter 80 3890 Gingelom 0473 98 11 18 Wendy.lammens@economie.fgov.be 

15 Omnisport OKRA SPORT Jeuk Weemans Paul Houtstraat 42 3890 Gingelom 0496 24 69 20 pewe@pandora.be  /

16 Ornitologie De Barmsijs Jeuk Robert Marcel Houtstraat 52 3890 Gingelom 0498 84 10 10 robert.marcel@skynet.be www.debarmsijs-jeuk.net

17 Schoolsport Go De Groeiboog en Kleurenboom Lijnen Hanne Houtstraat 3890 Gingelom 011 48 54 90 secretariaat@go-de-kleurenboom.be  /

18 Schoolsport Omnisportclub BSGO De Regent Gingelom Champagne Bart Nielstraat 1A 3891 Gingelom 011 88 23 24 secretariaat@de-regent.be  /

19 Taekwondo Taekwondo Academy Montenaken Graziano Bruno Bampstraat 3 3830 Wellen 0475 61 38 39 bruno.graziano@telenet.be www.taekwondogewe.be

20 Veldvoetbal KDH Jeuk Lenotte Roger Kulterstraat 6B 3890 Gingelom 0477 46 68 46 roger.lenotte@skynet.be www.dhjeuk.be

21 Veldvoetbal K.V.E. Gingelom Mievis Rudi Mottestraat 14 3890 Gingelom 0478 93 19 89 mievisrudi@hotmail.com  /

22 Veldvoetbal RDK Gravelo Vanbrabant Hugo Lenaertsstraat 43 3800 St,-Truiden 0496 87 61 05 hugo.van.brabant@telenet.be www.gravelo.be

23 Volleybal Turnkring Montenaken Bils Rudi Steenweg 91 3890 Gingelom 0473 89 94 73 rudi.bils@skynet.be  /

24 Volleybal GIVOC Hermans Lieve Daalstraat 11 3891 Gingelom 0496 30 00 95 fam.joris@hotmail.com  /

25 Wandelen De Vriendenkring Kortijs-Gingelom** Vranken Johan Abdijstraat 14 3890 Gingelom 0475 95 62 29 johan@devriendenkringkortijs.be http://users.telenet.be/devriendenkringkortijs/ 

26 Wielrennen Het Vliegend Wiel Bovy Omer Nieuwstraat 32 3891 Gingelom 0475 38 34 91 omer.bovy@telenet.be www.stervanzuidlimburg.be

27 Wielrennen Ster van Zuid-Limburg Bovy Omer Nieuwstraat 32 3891 Gingelom 0475 38 34 91 omer.bovy@telenet.be www.stervanzuidlimburg.be

28 Wielrennen Wielervrienden Willy Vannitsen Jeuk Wicheler Jan Albert Moyaertsstraat 26 3890 Gingelom 0473 92 66 30 jannadine@skynet.be  /

29 Wielrennen W.T.C. Sporting Delvaux Johan Nielstraat 16 3890 Gingelom 0479 99 53 10 johan.delvaux@hotmail.com www.wtcsportinggingelom.be

30 Wielrennen Wielertoeristen Vrienden Montenaken vzw Vandormael Gert Opheimstraat 4/0102 3890 Gingelom 0472 76 25 28 vandormaelgert@outlook.com  /

31 Wielrennen Wielertoeristenclub Rust-Roest Mielen Neven Herman Velmseweg 41 3404 Attenhoven 0474 49 48 51 wtcrustroestmba@gmail.com  /

32 Zaalvoetbal Boca's Borlo Moyaers Geert Groenplaats 5A 3890 Gingelom 0474 61 62 02 geertmoyaers@gmail.com https://geertmoyaers.wixsite.com/bocasborloliga

33 Zaalvoetbal Borussia Gingelom Smeers Leen Rood-Kruisstraat 16 3890 Gingelom 0494 14 56 01 borussiagingelom@gmail.com  /

34 Zaalvoetbal Boekhoutse Turnkring Bex Marie-Claire Boekhoutstraat 19 3890 Gingelom 0476 54 77 50 marieclaire_bex@hotmail.com  /

* Lid Jeugdraad

** Lid cultuurraad

Clubs met jeugdwerking
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